Presépio sagrado, destinados à composição e ambientação da Rua Coberta, a Praça
Municipal e o Natal Luz Vicentino.

A aquisição de materiais decorativos, compreendendo para os eventos natalinos
do municipio de São Vicente do Sul, conÍbrme orçamento anexo, sendo o valor estimado
de R$ 2.380,00 (Dois mil, trezentos e oitenta reais). A aquisição será reahza4a rnediante
dispensa de licitação, por se enquadrar em bern de pequeno valor (art. 75, II. Lei
14.13312021).

2. DO OBJETO:
O objeto consiste na compra estrutura cenográÍica confbccionada em metal. en-r

fbrmato de presente, destinada à decoração de eventos, f'eiras, Íêstividades natalinas e

[...]

CLASSTFTCAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
9.1. Os recursos correrão por conta da dotação do programa de fomento ao turismo

e cultura municipal.

10. cusTo ESTTMADO DA AQUTSTÇÃO:
O valor estimado para a compra de materiais decorativos (iluminação e l.blhagens

artiÍiciais) no valor de R$ 2.380,00 (Dois mil, trezentos e oitenta reais), por se encluadrar
em bem de pequeno valor (art. 75,rr,Lei',4.13312021), confbrme a tabcla abaixo:

11 CRITERIOS DE MEDIÇÃO E DE PAGAMENTO:
O prazo para pagameuto será de até 30 (trinta) dias após a entrega e confêrência.

rnediante apresentação de Nota Fiscal emitida em nome do Íbrnecedor com CNPJ ativo.